
kupní smlouva
Dodávka venkovního mobiliáře - část I - Zahradní hliníkový nábytek

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Číslo smlouvy Kupujícího: 10SM240250/2024 
Číslo smlouvy Prodávajícího:

KUPUJia: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137

Sídlo: Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň
IČO: 25179896
DIČ: CZ 25179896
Zastoupený: prof. lUDr. Vilémem l^hounem, Ph.D., jednatelem společnosti

dále též „Kupující" 

a

PRODÁVAJÍCÍ: DOPPLER CZ spol. s r.o.

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10446 

Sídlo: Trocnovská 70, 374 01 Trhové Sviny
ICO:
DIČ:
tenkovní spojení: 
Číslo účtu; 
Zastoupený;

16190963
CZ16190963

panem Jiřím Fukou, jednatelem společnosti

dále též „Prodávajíd",

uzavfeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

Preambule
á-

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Dodávka venkovního mobiliáře" (dále též „Zadávací řízení" a „Veřejná zakázka"), 
konaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též ,2ZVZ").

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka pro Část I - Zahradního hliníkového nábytku, včetně 
příslušenství pro pracoviště Kupujícího, a to v technickém provedení dle přílohy Cenová nabídka, 
technické a estetické parametry - Část I, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále též 
„Předmět koupě"), a dále poskytnutí souvisejících plnění Prodávajícím dle této smlouvy, a dále 
závazek Kupujícího Předmět koupě převzít a uhradit za předmětná plnění cenu sjednanou touto 
smlouvou.

Strana i (celkem 6)



2. Součástí dodávky Prédmětu koupě jsou dále následujíd plnění Prodávajícího:

a) zajištění dopravy Předmětu koupě na místo dodání,

b) montáž, vyzkoušení a uvedení Pi%dmětu koupě do provozu s předvedením funkčnc^i, předání 
Předmětu koupě Kupujícímu,

c) dodání všech relevantních dokladQ a dokumentů k Pí^dmětu koupě.

3. Součástí plnění dle této smlouvy je dále bezplatné provádění záručních oprav vad Prédmětu koupě 
v době trvání záruky dle tS;o smlouvy.

4. Kupující se touto smlouvou zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zaplatit Prodávajícímu 
za výše uvedená plnění kupní cenu a cenu souvisejících plnění, převzít Předmět koupě od 
Prodávajícího a dále poskytovat Prodávajídmu ladnou a včasnou soudnnost pro možné řádné a 
včasné plnění Prodávajídho dle této smlouvy.

II. Specifikace dílcích činno^

Dodávka Předmětu koupě (dle čl. I. odst. 1)

1. Předmět koupě musí být dodán v technické specifikaci dle přílohy Cenová nabídka, technické a 
estetické parametry, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Předmět koupě musí být dodán nový, nepoužívaný.

Zajištění dopravy Předm^ koupě na místo dodání (čl. I. odst. 2 písm. a))

3. Prodávajíd je povinen zajistit bezpečnou dopravu do místa dodání.

4. Prodávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, kteiý je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, popř. způsobem potrébným k uchování a ochraně 
zboží př^ poškozením.

vyzkoušení a uvedení do provozu, předání a převzetí Předmětu koupě (čl. I. odst. 2 písm. b})

5. Prodávajíd zajistí úplné a odborné vyzkoušení Předmětu koupě a jeho uvedení do provozu 
s předvedením ilinkčnosti.

6. Po dokončení dnností dle předchozího článku smlouvy je Prodávajíd povinen vyzvat neprodleně 
Kupujídho k předávacímu řó:ení. F^edmětem předání a pi^vzetí je vstupní prohlídka s vysvětlením 
všech relevantních skutečností, předvedení funkčností Předmětu koupě a předání \^h relevantních 
dokladů a dokumentů k Předmětu koupě dle této smlouvy.

7. V případě, že v ráma vstupní prohlídky, resp. předvedení funkčností Předmětu koupě budou zjištěny 
vady (materiálové, funkční atd.), případně nebudou předány všechny relevantní doklady a 
dokumenty dle této smlouvy, příp. další dokumenty, které jsou dle příslušných právních nebo 
technických norem potřeba k používání Předmětu koupě, není Kupující povinen Pfedmět koupě 
převzít. Tato skutečnost bude zaznamenána do protokolu, s uvedením jednotlivých vad a uvedením 
závazného způsobu a závazného termínu pro jejich odstranění PrcKlávajícím. Po odstranění 
uvedených vad bude předávací řízení opakováno.

8. V případě, že nebude uplatněn předchozí odstavec této smlouvy, převezme Kupující Předmět koupě, 
a to na základě předávacího protokolu, ve kterém budou případně zaznamenány všechny vady, 
které je Prodávající dle závazného způsobu a závazného termínu povinen opravit, pokud Kupující 
využil možnosti převzít Předmět koupě i s předmětnými vadami.

Strana 2 (celkem 6)



9. Předáním a převzetím Pfedmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího nebezpečí vzniku 
škody na věci k Předmětu koupě. Současně se od tohoto okamžiku rozbíhá záruční doba na Předmět 
koupě.

10. Vlastnické právo k Předmětu koupě prechází z Prodávajídho na Kupujícího úplným zaplacením kupní 
ceny.

Dodání všech relevantních dokladů a dokumentů k Předmětu koupě (čl. I. odst. 2 písm. c))

11. Prodávající je povinen v rámd pfedání a převzetí Předmětu koupě dodat všechny relevantní doklady 
a dokumenty k Předmětu koupě, Ideré jsou požadovány právními nebo technickými normami, příp. 
které jsou potřebné pro používání Předmětu toupě v prostředí Kupujícího nebo pro dodržení 
bezpečnostních a jiných norem.

12. Za uvedené dokumenty jsou smluvními stranami považovány zejm.:

a) uživatelský manuál - návod k obsluze v českém jazyce,

b) prohlášení o shodě,

c) uživatelská dokumentace a pokyny pro údržbu a ošetřování v českém jazyce,

d) technická dokumentace,

e) záruční list.

Splnění závazku dodání Předmětu koupě

13. Za řádné splnění závazku Prodávajícího dle čl. I. odst. 1 a 2 této smlouvy se považuje okamžik 
předvedení plné funkčnosti Předmětu koupě bez qištění vad a jeho protokolární předání a převzetí, 
při splnění ostatních povinností Prodávajícího dle této smlouvy, resp. v případě převzetí s vadami 
dle této smlouvy okamžik odstranění tkhto vad a předvedení plné funkčnosti Předmětu koupě. 
Současně se od tohoto okamžiku rozbíhá záruční doba na Předmět koupě.

III. Doba a místo plnění

1. Předmět koupě dle této smlouvy musí být předán Kupujícímu na základě řádně dokončeného 
předávacího řízení dle této smlouvy pro Část I - do 7 lalendářních dnů od nabytí účinnosti této 
smlouvy. O plánovaném datu a času dodání zboží (a zaškolení obsluhy) je prodávajíd povinen 
vyrozumět kupující alesjxjň 2 pracovní dny předem, a to na e-mail:

2. Doba plnění může být prodloužena:

- z důvodů dle čl. n. odst. 7 této smlouvy,
- z důvodu na straně Kupujícího, jestliže uvedené důvody mohly mít objektivně za následek 

zdržení na straně Prodávajícího, a to pouze o dobu takového zdržení,

- v návaznosti na objektivní skutečnosti, o kterých Prodávající prokazatelně nebyl dostatečně 
informován, příp. které vznikly nezávisle na vůli či činnosti Prodávajícího či objektivně na 
jeho straně, a o kterých, ani s ohledem na svou profesi a znalosti související s touto profesí, 
nemohl vědět, jestliže současně splní povinnost bezodkladně o této situaci informovat 
Kupujícího a dbát jeho dalších pokynů. Dle povahy překážky má pak Prodávající nárok na 
prodloužení termínu dotčeného dílčího plnění, příp. i celkové doby plnění.

3. Prodávající bere na vědomí a před podpisem této smlouvy se seznámil se všemi příslušnými 
provozními a jinými omezeními na straně Kupujícího, která mohou mft vliv na dobu plnění.

4. Místem dodání, předání a převzetí Předmětu koupě je:

Strana 3 (celkem 6)



- Lázeňský dům Bertiny lázně, Tylova 171,379 15 Třeboň.

IV. Cena a platební podmínky

1. Kupní cena Předmětu koupě (dále jen „kupní cena") je stanovena jako celková cena za všechna 
plnění dle čl. I. odst. 1, 2 a 3 této smlouvy, a to ve výši 120.554,- Kč bez DPH, Ij, 145.870,34 Kč 
vč. DPH.

2. Kupní cena je nejvýše přípustná po celou dobu plnění této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
spojené s dodáním Předmětu koupě a dílčími plněními dle čl. I. odst 1, 2 a 3 této smlouvy, dále 
výslovně vč. potřebného materiálu a náhradních dílů, užitých při provádění záručního servisu po 
dobu záruky a pří odstraňování záručních vad, a dále vč. nákladů na případný [xjtíebný odvoz a 
zpětné dodání opravovaného Předmětu koupě. Výjimku tvoří případná legislativní změna DPH, kdy 
cena plnění bude nově odpovídat změněné platné sazbě DPH.

3. V případě, že se jedná o servis vyžádaný Kupujícím nad rámec povinností Prodávajícího ze 
záručního servisu dle této smlouvy, a v případě oprav vad Předmětu koupě, na které se nebude 
vztahovat záruka, není cena tohoto servisu zahrnuta v kupní ceně Předmětu koupě. Cena tohoto 
servisu včetně náhradních a spotřebních dílů bude nabkena v cenách obv^lých v místě a čase.

4. Úhrada cen dle této smlouvy bude provedena v české měně na základě faktur vystavených 
Prodávajícím.

5. Fakturu na úhradu kupní ceny je Prodávajíd oprávněn vystavit \x> řádném splnění závazku dodání 
Předmětu koupě dle čl. II. této smlouvy.

6. Úhrada cen dle této smlouvy bude provedena bezhotovostně na účet Prodávajícího.

7. Splatnost každé falkury musí dnít min. 30 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura musí být 
doručena Kupujícímu do 3 pracovních dnů od jejího vystavení, a to v elektronické podobě na adresu 
uctarna@aurora.cz.

8. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů a musí obsahovat identifikaci této smlouvy.

9. Prodávajíd se zavazuje uvést na faktuře označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, který 
je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba.

10. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je Kupující oprávněn fakturu 
vrátit do doby její splatnosti Prodávajícímu. Ten je povinen vystavit fakturu opravenou a novou 
s novou (půvcdní) dobou splatností, přičemž se použijí shodná ustanovení o vystavení a doru&ní 
faktury.

V. Záruka, záru&ií servis a záruční oprava vad

Záruka

1. Prodávajíd prohlašuje, že dodávaný Předmět koupě:
- je bez vad faktických i právních,

- splňuje technické požadavky, stanovené právními předpisy i výrobcem,

- splňuje veškeré nároky dle pokynů výrobce, jeho doporučení, dle návodů k obsluze a 
manuálů, dodávaných výrobcem Předmětu koupě.

2. Prodávající poskytuje na Předmět koupě záruku na dobu 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem 
splnění závazku dodání Předmětu koupě ve smyslu čl. II. odst. 13 této smlouvy. Záruční doba se 
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním záruční vady.

Strana 4 (celkem 6)

mailto:uctarna@aurora.cz


- předat Předmět koupě ve smyslu této smlouvy řádně a včas,

- poskytnout příslušné servisní služby,

- odstranit řádně uplatněné vady v rámci záručního servisu,

přírámž prodlení trvá více než 30 kalendářních dnů, je Kupitjid oprávněn od této smlouvy odstoupit 
s účinky odstoupení k okamžiloi doručení odstoupení od smlouvy Prodávajícímu.

2. Smluvní strany se mohou rovněž dohodnout na ukončení platnost! závazkO z této solouvy 
v návaznosti na jiné okoitK)sti.

3. V důsledku zániku platnosti závazků ze smiouvy nedochází k zániku nároků smluvních stran, které 
ze své povahy neto dle výslovné dohody smluvnídi stran mají trvat i po zániku závazků z této 
smlouvy.

vm. závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí právem České republiky, zejm. zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd^ších předpisů.

2. Smluvní sb^any berou na vědomí, že rozhodování příslušnýdt sporů z této smlouvy pNsluší 
do pravomoci soudů české republil^,

3. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupr^ číslovaných dodatků ke smlouvě, 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Prodávajíd obdrží jedno vyhotovení 
a Kupujíd jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými ;^stupd obou smluvních stran. Účinky 
smiouvy nastávají v návaznosti na vklad do Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštoích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování t^to smluv a o registru smluv.

Pnhha: Cenová natídka, tschnidcé a ^teOdcé parametry - Část I

V Třeboni, dne V Trhových Svlnech, dne

prof. JUDr. Vilén Kahoun, Ph.D. 
jednatel společnosti

í (lOÚ S.ř.O,
i ii fřeboň

iČ-25-í/9.»S. uiČ CZ25179896 
tel.. 384 750 840

(15

Jiň' Fuka
jednatel společnosti

DOPf^UR a
SPDUSR.0. tnobil: 602140417
TROCMOVSKA70,374 01 TRHOVÉ SVINY 

Ta. 386 301 832, FAX 386 322 584
OICCZ16190963 *10161 90 963

Strana 6 (celkem 6)



i i

I!-Il‘ i t I t 1

1
i i iSií

lil
i ■ |í

11
|l|
li

i

!
i
t K XI.

ii i■ ”j

8

1ln in i ! ■
. í1tt * m - -

!■! 1 1 i i ! 1 .

t
i1 |!! s1 Hj^ 1 |i <1ji u ■ ■

l 1 1 i

, '1
sn

1
lil

1 i 1 ili 
illlllll

i
lil

1#
liíli
lili

Ml
lili

11i
11

il

11i
1 '
!t1
111.-

! t
! '

11í Ij fIf1*
11 í1ai

li!i!'.
i ‘ t4 w


